安徽紫朔环境铝灰资源化综合利用项目一期烟气净化装置工程项目比选公告

日 期: 2024年10月16日

项目编号: 24AT50019306593

安徽安天利信工程管理股份有限公司受安徽紫朔环境工程技术有限公司的委托,对安徽紫朔环境铝灰资源化综合利用项目一期烟气净化装置工程项目进行国内公开比选。项目已具备采购条件,欢迎具备条件的国内供应商参加比选活动。

一、采购条件

采购人为安徽紫朔环境工程技术有限公司,项目资金为自筹。

二、项目概况

- 1、项目实施地: 江苏省淮安市金湖县戴楼街道官塘村淮安柏环环保新材料科技有限公司
- 2、工程范围:灰资源化综合利用项目一期烟气净化装置工程项目

三、供应商资格要求

- 1、供应商具有独立法人资格,具有有效的营业执照和有效的安全生产许可证。
- 2、供应商须具有机电工程施工总承包三级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质,以及防水防腐保温工程专业承包贰级及以上资质。
- 3、项目经理要求:具有建筑工程专业二级及以上注册建造师资格,具备安全生产考核合格证书B证,需要提供近3个月社保缴费证明。
- 4、通过信用中国网站查询,供应商至今未被列入失信被执行人、未被列入拖欠农民工工资失信 联合惩戒对象名单、未被列入重大税收违法失信主体、未被列入经营异常。
- 5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。(一经发现,相关响应文件作无效处理,且相关单位响应保证金不予退还)。
 - 6、本次比选不接受联合体响应。
- 四、资格审查方式:本项目采用资格后审。

五、比选文件获取时间及方式

2024年10月16日起至2024年10月20日,每天上午09:00至11:30,下午14:00至17:30,供应商应在比选文件获取截止时间前在网上下载比选文件,比选文件费用售后不退,未领购比选文件的供应商不得参加投标。

六、比选文件获取提示

凡有意参加本项目供应商,需在安天智采电子交易系统(https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见安天智采门户一产品与服务一操作指导。完成企业注册并通过后,登录"安天智采电子交易系统",点击招采管理后,明确参

加项目及标段,在线缴纳比选文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/代理机构不再另行通知,供应商应及时关注、查阅安天智采电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负)。

技术人员联系电话: 400-050-9988、0551-63735952

CA办理联系电话: 0551-63733806

七、响应文件的递交及开标

- 1. 响应文件递交截止时间(开标时间同响应截止时间,下同): 所有响应文件应于2024年10月 21日北京时间上午9: 30之前通过"安天智采电子交易系统"(网址
- : https://www.xinecai.com/) 上传电子响应文件。
 - 2. 逾期系统将自动关闭, 电子响应文件未完成上传的, 投标将被拒绝。

八、联系方式

采购人:安徽紫朔环境工程技术有限公司

联系人: 吕工

电 话: 0561-2185226

代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

详细地址:安徽省合肥市蜀山区蜀鑫路69号(创业大道与蜀鑫路西南角)

联系人: 刘工、张工

电 话: 0551-63735932、0551-63735918

电子邮件: 1761163079@gg.com

九、比选公告发布媒介

本次比选公告同时在安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn)、安天智采(https://www.xinecai.com/)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)网上发布。